
 

Begränsningar av att nyttja toaletter, duschar och tvättmaskin. 
 

Karlskrona kommun har med anledning av VA-nätets begränsning i Lökanabben vädjat till 

båtklubben att kraftigt begränsa nyttjandet för att undvika översvämningar och skador i 

klubbhuset. Den pump med avloppsbrunn som pumpar avloppsvatten från Aspö Båtklubbs 

klubbhus och Räddningstjänstens lokaler i Lökanabben kräver utökad service och på sikt 

nyinstallation. Under de senaste åren har Aspö Båtklubb haft stora problem med 

avloppsvattnet och vid ett flertal tillfällen har klubbhusets duschutrymmen samt korridor fyllts 

med avloppsvatten p g a stopp i avloppsbrunnen och överbelastning på pumpen som 

transporterar avloppsvattnet vidare. Brunnen och pumpen är underdimensionerade och någon 

reservpump finns inte att tillgå, varvid avloppet med dagens belastning kan ställa till stor 

skada. 

 

Karlskrona kommun utreder frågan eftersom de äger infrastrukturen och en ny anläggning 

kräver stora investeringar och nya anslutningar av avloppsnätet. Detta betyder att Aspö 

Båtklubb omgående kraftigt måste dra ner på brukandet av anläggningen. 

 

Styrelsen har av denna anledning fattat beslut enligt följande: 

 

Tvättmaskin, toaletter och duschar inne i klubbhuset får endast användas i samband med 

klubbens aktiviteter (exempelvis  sjö- och torrsättning, arbetsdagar, utbildnings- och 

ungdomsverksamhet, klubb- och grillkvällar, styrelsemöten och andra planerade interna 

klubbaktiviteter, fullföljande av hamnvärdssyssla och städning av klubblokalerna) och vid 

uthyrning samt för betalande gästande båtar under sommarmånaderna. 

 

Duschen och toaletten som nås utifrån får nyttjas som tidigare. 

 

Alltså från och med nu får alla de medlemmar som tidigare nyttjat klubbhuset för sin 

egen hygien och tvätt med tvättmaskin sköta detta hemma. 

  

Duschning, toalettbesök och nyttjande av tvättmaskin är alltså förbjuden. 

 

Nyttjande av köket får endast ske då detta görs i samband med klubbens egna aktiviteter 

Det är därför förbjudet för medlemmar att diska och laga mat i klubbhusköket om inte särskilt 

tillstånd lämnats. 

Detta gäller även för gästande besökande båtgäster. 

Vid uthyrning är det tillåtet att diska, men ej att laga mat. 

 

 

Reglerna är lika för alla och måste efterlevas – medlem som bryter mot dessa riskerar att bli 

utesluten. 

 

Styrelsen Aspö Båtklubb 

 


